DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID NA REVITALIZAÇÃO DO
JARDIM ESCOLAR: CONTRIBUINDO COM O ENSINO-APRENDIZAGEM E MEIO
AMBIENTE de autoria de ELSON ANTONIO SADALLA PINTO, SILVANA GATO PENHA
FREIRE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81953

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81953